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浙江省癌症基金会 
2020年度检查报告书

本基金会按照《中华人民共和国慈善法》《基金会管理条例》
及相关规定，编制（2020）年度工作报告。基金会理事会及理事、
监事保证年度工作报告内容真实、准确和完整，并承担由此引起的
一切法律责任。

法定代表人签字：

基金会印章：

(说明：法定代表人签字必须由本人手签，不接受电子签章等其他非手签格式)
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一、基本信息

基金会名称 浙江省癌症基金会

统一社会信
用代码

53330000A93377773H

宗旨 关爱生命，承担社会责任；募集资金，推动浙江省癌症防治事业发展。

业务范围
支持癌症防治规划或示范项目与活动，支持癌症防治、科研、教育、交流
工作，奖励癌症防治成果及重要贡献者，关爱癌症患者及家属。

基金会类型 公募基金会  非公募基金会 
是否慈善组
织

否
认定（登记）为
慈善组织时间

是否取得公
开募捐资格
证书

否 取得证书时间

成立时间 2015-10-19 原始基金数额 400.0000万元
业务主管单
位

直接登记

基金会住所 浙江省杭州市江干区机场路30号

电子邮箱 zjcf@zjcc.org.cn 传真 0571-88122400

邮政编码 网址 www.zhejiangcf.org

秘书长
姓名 固定电话 移动电话 电子邮箱

杜灵彬 0571-88122219 13588114180

年报工作联
系人

姓名 固定电话 移动电话 电子邮箱

陈雯冰 0571-88122400 13958050401

新闻发言人
姓名 固定电话 移动电话 电子邮箱

杜灵彬 13588114180

理事长姓名 于恩彦 理事数 13

理事长证件
类型

身份证
理事长
证件号
码

3301251960090
54336

理事长
手机

15925616001

监事数 3
负责人数（理事
长、副理事长、
秘书长）

6

专职工作人
数

0 举办刊物情况 否

会计师事务
所名称

审计意见类型

审计报告出
具日期

审计报告编号

党建工作机
构
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二、机构建设情况

（一）理事会召开情况

本年度共召开（2）次理事会

本基金会于2020-03-02 日召开（2）届（2）次理事会议

会议时间 2020-03-02

会议地点 机场路30号5楼会议室

会议议题 19年年度总结，讨论等
理事会成员参会

比例
100.0

出席理事名单
于恩彦\n毛伟敏\n余传定\n吴扬\n孙廷叶\n韩曙\n杜加秋\n刘敏\n杨梅丽\n

徐宏林\n朱红洲\n王洁\n杜灵彬
未出席理事名单 -

出席监事名单 朱真伟\n章柏柯\n王丽

未出席监事名单 -

会议决议 -

备注

本基金会于2020-11-02 日召开（2）届（3）次理事会议

会议时间 2020-11-02

会议地点 机场路30号5楼阳光房

会议议题 上半年工作汇报，今后计划开展项目等讨论

理事会成员参会
比例

100.0

出席理事名单
于恩彦\n毛伟敏\n余传定\n吴扬\n孙廷叶\n韩曙\n杜加秋\n刘敏\n杨梅丽\n

徐宏林\n朱红洲\n王洁\n杜灵彬
未出席理事名单 -

出席监事名单 朱真伟\n章柏柯\n王丽

未出席监事名单 -

会议决议 -

备注

第5页



（二）理事会成员情况

序
号
姓名

性
别
出生日
期

理事
会职
务

证件
类型

证件
号码

手机

本
年
度
出
席
理
事
会
会
议
次
数

任期起止
时间

本年
度在
基金
会领
取的
报酬
和补
贴(人
民币
元)

领取
报酬
和补
贴事
由

是否为
党政机
关、国
有企事
业单位
退（离
）休干
部

退（
离）
休干
部是
否办
理备
案手
续

1 于恩
彦

男
1960-09

-05
理事
长

身份
证

3301
2519
6009
0543

36

1592
5616
001

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 是 否

2 毛伟
敏

男
1957-12

-18
副理
事长

身份
证

3301
0719
5712
1800

38

1360
6622
335

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 是 否

3 余传
定

男
1950-08

-21
副理
事长

身份
证

3301
0319
5008
2100

15

1360
5806
917

2
2019-09-
12至2024

-09-18
0.00 0 是 否

4 吴扬 男
1955-10

-16
副理
事长

身份
证

3301
0219
5510
1600

10

1380
5795
224

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否

5 孙廷
叶

男
1979-12

-06
副理
事长

身份
证

3707
8119
7912
0653

60

1330
5816
199

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否

6 韩曙 男
1984-01

-25 理事
身份
证

3213
2419
8401
2500

19

1333
6137
333

2
2019-09-
14至2024

-09-18
0.00 0 否

7 杜加
秋

男
1974-08

-31 理事
身份
证

3326
2119
7408
3167

33

1385
7675
828

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否
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8 刘敏 男
1977-08

-03 理事
身份
证

3402
0219
7708
0320

10

1350
5137
698

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否

9 杨梅
丽

女
1983-08

-15 理事
身份
证

3306
2419
8308
1544

25

1396
7500
742

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否
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10 朱红
洲

男
1975-12

-12 理事
身份
证

3301
0219
7512
1215

16

1375
0831
033

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否

11 王洁 女
1969-10

-22 理事
身份
证

3301
0219
6910
2215

26

1360
0538
498

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否

12 杜灵
彬

男
1980-04

-07
秘书
长

身份
证

3326
0219
8004
0762

14

1358
8114
180

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否

13 徐宏
林

男
2020-08

-05 理事
身份
证

3210
2519
7212
2380

32

1595
2610
999

2
2019-09-
19至2024

-09-18
0.00 0 否
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（三）监事情况

序
号
姓名

性
别
出生日
期

证件
类型

证件
号码

手机
监事类
型

本
年
度
列
席
理
事
会
会
议
次
数

任期起止
时间

本年
度在
基金
会领
取的
报酬
和补
贴(人
民币
元)

领取报
酬和补
贴事由

是否为
党政机
关、国
有企事
业单位
退（离
）休干
部

退（
离）
休干
部是
否办
理备
案手
续

1 章柏
柯

男
1982-1

2-17
身份
证

3306
8119
8212
1720

52

1358
8446
654

监事1 2
2019-09-
19至202
4-09-18

0.00 0 否

2 王丽 女
1984-0

5-22
身份
证

3301
0319
8405
2200

26

1365
5818
518

监事1 2
2019-09-
19至202
4-09-18

0.00 0 否

3 朱真
伟

男
1970-0

7-04
身份
证

3326
2419
7007
0454

17

1586
8881
503

监事长
1 2

2019-09-
19至202
4-09-18

0.00 0 否
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···

（四）专职工作人员情况

本机构共有专职工作人员（3）位。请填写秘书长及以下专职工作人员，如果理事、
监事中有专职在基金会工作的，也需填写。

姓名 性别 政治面貌
出生日
期

学历 所在部门及职务

党组织
关系所
在党支
部名称

本年度在基
金会领取的
报酬和补贴
(人民币元)

杜灵彬 男 中共党员
1980-04

-07
研究生
教育

秘书长

陈万源 男 民进会员
1967-10

-22
研究生
教育

副秘书长

陈雯冰 女 群众
1988-02

-01
大学本
科教育

秘书处工作人员
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（五）内部制度建设

项目管理
项目管理制
度

有  无 

专项基金、
持有股权的
实体机构管
理、内设机
构制度

专项基金管
理制度

有  无 

持有股权的
实体机构管
理制度

有  无 

内设机构制
度

有  无 

证书印章管
理

法人证书保
管、使用管
理制度

有  无 保管在
办公室（秘书
处）处

印章保管、
使用管理制
度

有  无 保管在
办公室（秘书
处）处

工作人员管
理

人事管理制
度

有  无 

专职工
作人员
签订聘
用合同
人数

0

专职工作人
员参加社会
保险人数

失业保
险

0 养老保险 0 医疗保险 0

工伤保
险

0 生育保
险

0

奖惩制度 有  无 业务培训制度 有  无 

志愿者管理
志愿者管理
制度

有  无 志愿者数 0

财务和资产
管理

财务管理制
度

有  无 

资产管理制
度

有  无 

人民币开户
银行及账号
（列出全部
账号）

工行杭州半山支行 1202020009900106796

外币开户银
行及账号（
列出全部账
号）

无

财政登记 有  无 税务登记 有  无 
使用票据种
类

行政事业性收费票据  捐赠收据  税务发票  其他 
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财务和资产
管理

财会人员

姓名 岗位

是否
持有
会计
证

专业
技术
资格

证件类
型

证件号码 手机

华伟 3 是
正高
级职
称

身份证
33010419790

4092710
15967110

409

张祎
珍

2 是
初级
职称

身份证
33072619930

7151129
18868825

015
汪晓
敏

1 是
中级
职称

身份证
33010219671

1041549
13758249

517

信息公开
信息公开制
度

有  无 

其他管理制
度
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（六）党组织建设

是否建立党组织 否

基本情况

党组织名称 党组织类型

上级党组织名称 党员总人数 0人

党组织书记
姓名 在基金会所任职务

党建工作联
系人

姓名
在基金会所任
职务

手机号码

活动情况

是否有专门
活动场所

活动经
费数额

0.00元/年 活动经费来源

组织生活开
展次数

党员大会 支委会 党小组会 党课

0 0 0 0

群团工作

是否建立工会 否
是否建立团组

织
否 是否建立妇联 否

群团组织开展活动次数 0

党建工作指
导员姓名

杜灵彬

党建工
作指导
员联系
方式

88122400

党建工
作指导
员派出
单位

浙江省肿瘤医
院
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（七）年度登记、备案事项办理情况

1.本年度变更登记事项

事项 办理情况 批准时间
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2.公开募捐情况

募捐项目名称 募捐时间

浙江省肿瘤医院的募捐箱 2016-07-01
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（八）专项基金、分支（代表）机构及内设机构基本情况

专项基金总数 0个
本年度新设 0个

本年度注销 0个

内设机构总数 0个
本年度新设 0个

本年度注销 0个
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1.专项基金情况

序
号

专项基金名称 成立时间 发起人 出资人 负责人 使用账户性质
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序
号

是否成立
专项基金
管理机构

专项基金
管理机构
人数

本年召
开会议
次数

募集资
金来源

资金的
使用是
否符合
基金会
的管理
制度和
章程

开展的公益项目
名称

信息公开的媒体

说明：
信息公开媒体是指进行如下公示的媒体：
公布募捐公告(包括通过义演、义赛、义卖、义展等活动进行募捐)
公布公益资助项目
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2.内设机构情况

序
号

名称 负责人 住所
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编制单位： 单位：人民币元

三、财务会计情况

（一）资产负债表

（2020年度）

资 产 行次 年初数 期末数 负债和净资产行次 年初数 期末数

流动资产： 流动负债：

货币资金 1 4702650.80 5621450.50 短期借款 61 0.00 0.00
短期投资 2 0.00 0.00 应付款项 62 0.00 0.00
应收款项 3 0.00 0.00 应付工资 63 0.00 0.00
预付账款 4 0.00 0.00 应交税金 65 0.00 0.00
存 货 8 5520.30 5049.00 预收账款 66 0.00 0.00
待摊费用 9 0.00 0.00 预提费用 71 0.00 0.00
一年内到期的
长期债权

15 0.00 0.00 预计负债 72 0.00 0.00

其他流动资产 18 0.00 0.00 一年内到期的
长期负债

74 0.00 0.00

流动资产合计 20 4708171.10 5626499.50 其他流动负债 78 0.00 0.00
    流动负债合计 80 0.00 0.00

长期投资：        
长期股权投资 21 0.00 0.00 长期负债：    
长期债权投资 24 0.00 0.00 长期借款 81 0.00 0.00
长期投资合计 30 0.00 0.00 长期应付款 84 0.00 0.00

    其他长期负债 88 0.00 0.00
固定资产：    长期负债合计 90 0.00 0.00
固定资产原价 31 360278.00 360278.00     

减：累计折旧 32 164779.20 216737.76 受托代理负债
：

   

固定资产净值 33 195498.80 143540.24 受托代理负债 91 0.00 0.00
在建工程 34 0.00 0.00     
文物文化资产 35 0.00 0.00 负债合计 100 0.00 0.00
固定资产清理 38 0.00 0.00     
固定资产合计 40 195498.80 143540.24     

        
无形资产：        
无形资产 41 0.00 0.00 净资产：    

    非限定性净资
产

101 4582627.67 5318997.51

受托代理资产
：

   限定性净资产 105 321042.23 451042.23

受托代理资产 51 0.00 0.00 净资产合计 110 4903669.90 5770039.74
        

资产总计 60 4903669.90 5770039.74 负债和净资产
总计

120 4903669.90 5770039.74
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编制单位： 单位：人民币元

（二）业务活动表

（2020年度）

项 目 行次
上年数 本年累计数

非限定性 限定性 合计 非限定性 限定性 合计

一、收入        

其中：捐赠收入 1 76433.19 600000.0
0

676433.1
9

1311630.
57

600000.0
0

1911630.
57

会费收入 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
提供服务收入 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
商品销售收入 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
政府补助收入 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
投资收益 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
其他收入 9 96372.08 0.00 96372.08 45342.75 0.00 45342.75

收入合计 11 172805.2
7

600000.0
0

772805.2
7

1356973.
32

600000.0
0

1956973.
32

二、费用        

（一）业务活动成本 12 0.00 268202.8
3

268202.8
3

357832.2
6

470000.0
0

827832.2
6

其中：人员费用 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
日常费用 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
固定资产折旧 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
税费 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他 17 0.00 268202.8
3

268202.8
3

357832.2
6

470000.0
0

827832.2
6

（二）管理费用 21 112194.0
6 0.00 112194.0

6 85652.22 0.00 85652.22

其中：人员费用 22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
日常费用 23 60235.50 0.00 60235.50 33693.66 0.00 33693.66
固定资产折旧 24 51958.56 0.00 51958.56 51958.56 0.00 51958.56
税费 25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
其他 26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

（三）筹资费用 24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

（四）其他费用 28 0.00 0.00 0.00 177119.0
0 0.00 177119.0

0

费用合计 35 112194.0
6

268202.8
3

380396.8
9

620603.4
8

470000.0
0

1090603.
48

三、限定性净资产转
为非限定性净资产

40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

四、净资产变动额（
若为净资产减少额，
以“-”号填列）

45 60611.21 331797.1
7

392408.3
8

736369.8
4

130000.0
0

866369.8
4

说明：银行存款利息计入其他收入，业务活动成本包括公益事业支出和其他支出。
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编制单位： 单位：人民币元

（三）现金流量表

（2020年度）

项目 行次 金额

一、业务活动产生的现金流量：   
接受捐赠收到的现金 1 1911630.57
收取会费收到的现金 2 0.00
提供服务收到的现金 3 0.00
销售商品收到的现金 4 0.00
政府补助收到的现金 5 0.00

收到的其他与业务活动有关的现金 8 45342.75
现金流入小计 13 1956973.32

提供捐赠或者资助支付的现金 14 883972.26
支付给员工以及为员工支付的现金 15 0.00
购买商品、接受服务支付的现金 16 0.00
支付的其他与业务活动有关的现金 19 33693.66

现金流出小计 23 917665.92
业务活动产生的现金流量净额 24 1039307.40

二、投资活动产生的现金流量：   
收回投资所收到的现金 25 0.00
取得投资收益所收到的现金 26 0.00

处置固定资产和无形资产所收回的现金 27 0.00
收到的其他与投资活动有关的现金 30 0.00

现金流入小计 34 0.00
购建固定资产和无形资产所支付的现金 35 0.00

对外投资所支付的现金 36 0.00
支付的其他与投资活动有关的现金 39 0.00

现金流出小计 43 0.00
投资活动产生的现金流量净额 44 0.00

三、筹资活动产生的现金流量：   
借款所收到的现金 45 0.00

收到的其他与筹资活动有关的现金 48 0.00
现金流入小计 50 0.00

偿还借款所支付的现金 51 0.00
偿付利息所支付的现金 52 0.00

支付的其他与筹资活动有关的现金 55 0.00
现金流出小计 58 0.00

筹资活动产生的现金流量净额 59 0.00
四、汇率变动对现金的影响额 60 0.00
五、现金及现金等价物净增加额 61 1039307.40
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（四）应收款项及客户

1、应收款项账龄

2、应收款项客户
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账龄
年初账面余额 年末账面余额

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

客户名称

年初账面余额 年末账面余额

欠款时间 欠款原因账面余
额

占应收
账款总
额的比
例

账面余
额

占应收
账款总
额的比
例
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（五）预付账款及客户

1、预付账款账龄

账龄
年初账面余额 年末账面余额

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值
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2、预付账款客户

客户名称

年初账面余额 年末账面余额

欠款时间 欠款原因账面余
额

占预付
账款总
额的比
例

账面余
额

占预付
账款总
额的比
例
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（六）应付款项及客户

项目
年初账面余
额

本年增加额 本年减少额
年末账面余
额

客户名称
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（七）预收账款及客户

项目
年初账面余
额

本年增加额 本年减少额
年末账面余
额

客户名称

第28页



（八）管理费用明细

管理费用名称 管理费用金额

折旧费 51958.56

手续费 2349.95

维修保险费 7184.74

办公费 10870.00

会费 4800.00

差旅费 8488.97

合计 85652.22
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单位：人民币元

四、业务活动开展情况

（一）接受捐赠情况、大额捐赠收入情况

项目 现金 非现金 合计

一、本年度捐赠收入 3111630.57 0.00 3111630.57

（一）来自境内的捐赠 3111630.57 0.00 3111630.57

其中：来自境内自然人的捐赠 1911630.57 0.00 1911630.57

来自境内法人或者其他组织的捐赠 1200000.00 0.00 1200000.00

（二）来自境外的捐赠 0.00 0.00 0.00

其中：来自境外自然人的捐赠 0.00 0.00 0.00

来自境外法人或者其他组织的捐赠 0.00 0.00 0.00

二、大额捐赠收入情况

捐赠人
本年捐赠额

用途
现金 非现金

珍秋项目匿名捐赠人 600000.00 0.00 珍秋基金项目

上海逸思医疗科技股份有限公司 1000000.00 0.00 非限定性捐赠

合计 1600000.00 0.00

说明：
1、大额捐赠收入中的捐赠人是指50万元以上的捐赠单位或个人。
2、捐赠人如要求不公开姓名、名称的，可以其他代号代替，其他捐赠信息要公开。
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单位：人民币元

（二）公开募捐情况（具有公开募捐资格的基金会填写）

项目 现金 非现金 合计

本年度组织通过公开募捐取得的捐
赠收入

1500.00 0.00 1500.00

（一）来自境内的捐赠 1500.00 0.00 1500.00

其中：来自境内自然人的捐赠 1500.00 0.00 1500.00

来自境内法人或者其他组织的捐赠 0.00 0.00 0.00

（二）来自境外的捐赠 0.00 0.00 0.00

其中：来自境外自然人的捐赠 0.00 0.00 0.00

来自境外法人或者其他组织的捐赠 0.00 0.00 0.00
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单位：人民币元

（三）公益事业支出等情况

公募基金会

项目 金额

上年度实际收入合计 772805.27

调整后的上年度总收入 772805.27

本年度总支出 1090603.48

本年度用于公益事业的支出 827832.26

工作人员工资福利支出 0.00

行政办公支出 85652.22

其他支出 177119.00

本年度公益事业支出占上年度总收入的比例（综合近
两年比例，综合近三年比例）

107.12%(综合两年112.32%，综合
三年75.53%)

本年度工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的
比例（综合近两年比例，综合近三年比例）

7.85%(综合两年13.45%，综合三年
9.0%)

说明：
1、公益事业支出包括直接用于受助人的支出和开展公益项目时发生的项目直接运行
费用，调整后的上年度总收入=上年度实际收入合计-上年收入中时间限定为上年不
得使用的限定性收入+于上年解除时间限定的净资产。
2、综合近两年公益支出比例=（本年“公益事业支出”+上年“公益事业支出”） /（本
年“上年总收入”+上年“上年总收入”；综合近三年同理计算。
3、综合近两年工资和行政办公支出比例=(本年“工作人员工资福利支出与行政办公
支出”+上年“工作人员工资福利支出与行政办公支出”） /(本年“总支出”+上年“总支
出”）；综合近三年同理计算。
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计算有关比例的情况说明

上年度总收入中有时间受限为上年不得使用的限定性收入为 0.00 （单位：人民币元）

请说明具体情况: 0

于上年解除时间限定的净资产为 0.00 （单位：人民币元）

请说明具体情况: 0

其他需要说明的问题： 0
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（四）公益慈善项目开展和公开募捐活动备案情况

1、本年度公益慈善项目开展情况

本年度共开展了（3）项公益慈善项目，项目总支出为（827832.26）元人民币，具体情况如
下：

1

项目名称：“珍秋基金—贫困儿童恶性肿瘤资助”

本年度是否为该项目开展了公开募捐： 是  否 

本年度是否对该项目进行了专项审计： 是  否 

直接或委托其他组织资助给受益人的款物 460000.00元

为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险 0.00元

使用房屋、设备、物资发生的相关费用 0.00元

为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通、会议、培训、审计、评估等费用 0.00元

其他费用 0.00元

项目本年度收入：人民币 600000.00元

项目本年度支出：人民币 460000.00元

运作模式 ：资助

服务对象： 儿童; 某类病种人群;

服务领域：扶贫及社区发展

服务地区： 省内
项目介绍：近几年中国儿童恶性肿瘤的发病率呈上升趋势，平均每1万个儿童中，就
有1.5个肿瘤患儿。浙江省14岁以下儿童死亡原因中，恶性肿瘤占比高9.47%，居所
有死因的第4位。 为对这些家庭因病致贫、因病返贫的困难提供一些帮助，探索进
一步健全完善社会救助体系，我会特成立“珍秋基金”贫困家庭儿童恶性肿瘤资助项
目。项目将持续6年。 一、资助对象（须同时满足以下4个条件） 1、浙江省户籍居
民 ，或常住居民（常住3年及以上）； 2、低保户家庭（有当地民政局发放的低保证
）； 3、年龄14岁（含）以下； 4、恶性肿瘤患者（提供诊断证明）。 二、资助金
额 给予符合条件的每例申请者人民币1万元的资助，一个自然年度内限60个名额，
总计60万元\/年。 每位患者，视情况可以隔年再次申请并提供资助；在项目持续期6
年内，最多可以申请3次；再次申请时年龄仍须在14岁以内。
慈善项目联系人：陈雯冰

慈善项目联系人联系方式：13958050401

是否委托第三方执行：否

项目名称：贫困恶性肿瘤患者救助项目-庆元站
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2

本年度是否为该项目开展了公开募捐： 是  否 

本年度是否对该项目进行了专项审计： 是  否 

直接或委托其他组织资助给受益人的款物 305500.00元

为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险 0.00元

使用房屋、设备、物资发生的相关费用 0.00元
为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通、会议、培训、审计、评估等费用 52332.2
6元
其他费用 0.00元

项目本年度收入：人民币 0.00元

项目本年度支出：人民币 357832.26元

运作模式 ：资助

服务对象： 某类病种人群;

服务领域：扶贫及社区发展

服务地区： 省内
项目介绍：项目由我会主办，当地民政局、卫健局等部门共同承办，已在仙居县、
开化县、岱山县、海宁市、龙泉市、庆元县六个地区开展。为项目地户籍且低保户
的贫困恶性肿瘤患者献出一份爱心。庆元县地处浙南山区，优质医疗资源相对匮乏
。肿瘤治疗难度较大、费用较高，许多家庭得不到有效治疗。仪式上为234位户籍庆
元且是低保户的贫困恶性肿瘤患者发放救助金。

慈善项目联系人：陈雯冰

慈善项目联系人联系方式：13958050401

是否委托第三方执行：否
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3

项目名称：“仁爱基金”浙江省癌症筛查专项救助项目

本年度是否为该项目开展了公开募捐： 是  否 

本年度是否对该项目进行了专项审计： 是  否 

直接或委托其他组织资助给受益人的款物 10000.00元

为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险 0.00元

使用房屋、设备、物资发生的相关费用 0.00元

为管理慈善项目发生的差旅、物流、交通、会议、培训、审计、评估等费用 0.00元

其他费用 0.00元

项目本年度收入：人民币 200000.00元

项目本年度支出：人民币 10000.00元

运作模式 ：资助

服务对象： 某类病种人群;

服务领域：扶贫及社区发展

服务地区： 省内
项目介绍：2020年5月，正式启动 “仁爱基金”项目，为浙江省各级、各类癌症筛查项
目开展提供支持。项目由国科大附属肿瘤医院发起，“仁爱”，是医院的院训之一，
也体现了医院的社会责任。计划5年总共投入100万元，用于浙江省癌症筛查项目的
专项救助基金，主要用于救助癌症筛查项目筛查出来的部分贫困癌症患者，提高治
疗率，减轻一定的经济负担。

慈善项目联系人：陈雯冰

慈善项目联系人联系方式：13958050401

是否委托第三方执行：否

说明：1、项目介绍应包括项目内容、运行时间、目标、受益方、已经取得或预期成
效及项目合作方等。
2、上述项目应当包括专项基金开展的公益项目。
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2、慈善组织公开募捐备案情况

本年度共备案募捐方案  0 个，其中互联网募捐  0 个，异地募捐  0 个。
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3、本年度开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况

本年度是否开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动：  是   否  

本年度开展了（0）项援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动  ，具体内容
如下：
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4、下年度计划开展的援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动情况

下年度是否计划开展援助“三区三州”等深度贫困地区和其他扶贫活动：  是   否  
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（五）由基金会作为受托人的慈善信托情况（认定为慈善组织的基金会填写）

2020年度共开展了  0 项慈善信托，涉及  0 领域，金额总计  0.00 元。

慈善信托名称 委托方 用途 共同受托方
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（六）基金会的关联方

关联方 与基金会的关系

国科大肿瘤医院 浙江省肿瘤医院 发起人，理事主要来源单位

浙江省抗癌科技开发有限公司 发起人，验资单位

第41页



基金会与关联方交易

关联方

基金会向关联方出售产品和提供劳
务

基金会向关联方采购产品和购买服
务

本年发生额（元
）

余额（元）
本年发生额（元

）
余额（元）
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关联方未结算应收项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额
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关联方未结算预付项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额
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关联方未结算应付项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额
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关联方未结算预收项目余额

关联方名称 年初账面余额 年末账面余额
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（七）年度工作总结

工作总结

2020年开展以下重点工作情况：

1.关怀暖人心，捐赠防护物资并慰问抗“疫”一线工作人员

方联系采购防护服、护目镜、防护面罩各600套（个）和接受理事单位丽珠医药集团杭州
公司捐赠的200件防护服，以上防疫物资全部捐赠给国科大附属肿瘤医院（浙江省肿瘤医
院）。充分体现了爱心与奉献精神，彰显了社会责任和担当。

2.“珍秋基金”贫困家庭儿童恶性肿瘤资助项目

受理46位贫困儿童家庭的申请，救助患有白血病，恶性淋巴瘤，神经母细胞瘤等儿童，
合计发放资助款46万元。申请者户籍大部分为省内，常住浙江务工人员户籍来自江西、
安徽等。项目持续开展中，让更多真正需要帮助的家庭受益。

3.“仁爱基金”浙江省癌症筛查专项救助项目

2020年5月，正式启动 “仁爱基金”项目，为浙江省各级、各类癌症筛查项目开展提供支
持。项目由国科大附属肿瘤医院发起，“仁爱”，是医院的院训之一，也体现了医院的社
会责任。计划5年总共投入100万元，用于浙江省癌症筛查项目的专项救助基金，主要用
于救助癌症筛查项目筛查出来的部分贫困癌症患者，提高治疗率，减轻一定的经济负担
。共2位符合救助条件，合计发放救助金10000。包括重点人群结直肠癌筛查项目、上消
化道癌机会性筛查项目等，由宁波奉化区人民医院等单位上报。

4. 贫困恶性肿瘤患者救助项目-永康站

项目由我会主办，当地民政局、卫健局等部门共同承办，已在仙居县、开化县、岱山县
、海宁市、龙泉市、庆元县六个地区开展。为项目地户籍且低保户的贫困恶性肿瘤患者
献出一份爱心。庆元县地处浙南山区，优质医疗资源相对匮乏。肿瘤治疗难度较大、费
用较高，许多家庭得不到有效治疗。仪式上为235位户籍庆元且是低保户的贫困恶性肿瘤
患者发放救助金30.52万元。

5.“关爱宫颈健康、蓝丝带在行动”

宫颈癌是常见的妇科恶性肿瘤，发病率和死亡率呈上升趋势，严重影响女性健康，威胁
女性生命。为了更好地传播宫颈健康科普知识，关注女性健康，助力社会和谐。我会和
浙江嘉事商漾医疗科技有限公司共同发起“关爱宫颈健康，蓝丝带在行动”大型公益活动
，2020年度免费宫颈癌筛查活动已圆满落幕。

6.“粉红关爱，与你同行”

每年的金秋10月，我会与乳腺外科合作开展。邀请来自各地的乳腺癌患者，为他们组织
一场不同主题的粉红丝带活动开展方式多种多样，徒步、形体培训、手工制作、绘画课
程、音乐疗愈、以茶会友等，还有健康讲座以及特意为来参加活动的患者开设专家义诊
区。2020年在半山望宸阁举办，康复者们纷纷点赞，收获颇丰。
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五、接受监督管理情况

(一)年检年报情况

登记管理机关是否发放了2019年度责令整改
通知书

是  否 

整改情况

整改原因

(二)评估情况

1、尚未参加评估，或者评估登记有效期已过 是  否 
2、已通过社会组织评估，评估等级为 ：，有效期自 至

(三)税收优惠资格获得情况

最近一次取得税收优惠资
格年度和批次

是否取得 资格有效期 批准文件名称及文号

公益性捐赠税前扣除资格 否

非营利组织免税资格 否

其他 否

（四）行政处罚情况

本基金会是否受到过行政处罚：  是   否  
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序号 行政处罚的种类
行政处罚的实施

机关
行政处罚时间 违法行为

(五)整改情况

登记管理机关针对2019年度工作向本基金会发出过责令整改通知书或改进建议书
的，请详细说明针对责令整改通知书或改进建议书中提出的问题都采取了哪些整改
措施：

(六)信息公开情况

是否信息公开：是
公开渠道（公众号，官网，微博等）：zjcf-

0571
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六、保值增值投资活动情况

(一)购买资产管理产品情况

购买的资产管理产品名称 购买金额 当年实际收益金额 当年实际收回金额

第50页



（二）持有股权的实体情况

序号 实体名称
设立
时间

法定
代表
人

工商
登记
类型

被投
资实
体注
册资
金

认缴
注册
资金

本基
金会
出资
额

持股
比例

投资
资产
占基
金会
总资
产的
比例

与基
金会
的关
系

核算
方法

序号 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

说明：
1、控制是指对被投资单位的持股比例在50%以上且有权决定其财务和经营政策，投
资企业能够对被投资单位实施控制的，被投资单位为其子公司。
2、非控制是指对被投资单位的持股比例在20%以下且无权决定其财务和经营政策。
3、共同控制是指是指按照合同约定对某项经济活动所共有的控制，仅在与该项经济
活动相关的重要财务和生产经营决策需要分享控制权的投资方一致同意时存在。投
资企业与其他方对被投资单位实施共同控制的，被投资单位为其合营企业。  
4、重大影响是指对被投资单位的持股比例在20%－50%之间且对一个企业的财务和
经营政策有参与决策的权利，但并不能够控制或者与其他方一起共同控制这些政策
的制定。投资企业能够对被投资单位施加重大影响的，被投资单位为其联营企业。
5、对被投资单位无控制、无共同控制且无重大影响的，长期投资按成本法核算；若
对被投资单位具有控制、共同控制或重大影响的，长期投资按权益法核算。
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（三）委托投资情况（是指将财产委托给受金融监督管理部门监管的机构进行投
资）

受托机构
受托人是否有资
质在中国境内从
事投资管理业务

委托金
额

委托期限
收益确
定方式

当年实际收
益金额

当年实际收
回金额
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七、信息公开情况

是否按照《慈善法》、《基金会管理条例》、《慈善组织信息公开办法》、《基金会信
息公布办法》等法律法规的要求履行了信息公开义务： 是  否 
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八、监事意见（签名由本人手签）

监事姓
名

章柏柯

意见

签名

日期

监事姓
名

王丽

意见

签名

日期

监事姓
名

朱真伟

意见

签名

日期
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(单位盖章)  
年    月    日  

九、业务主管单位审查意见

业务主管单
位名称

直接登记

经办人

经办人联系
方式

审查意见
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负责人：

年  月  日  

十、登记管理机关审核意见

审查意见：

经办人：

    (印鉴)
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